

„Święto Powiatu Bielskiego-Jaworzański Wrzesień”

03 września panie z 36 Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Bielskiego przyjechały na wspaniałą imprezę ze swoimi potrawami jak i nalewkami. W tym bowiem dniu odbywał się przegląd potraw tradycyjnych i nalewek z akcentem złotej polskiej jesieni - „Kulinarne Dziedzictwo Powiatu Bielskiego”.

KGW Pisarzowice na tejże imprezie wystawiało ciasta; 7 gatunków, ale w szczególności ciasta tradycyjne; „Placek maślany” i „Pijany marchewkowiec”, nalewkę w kolorze bursztynu z nutą orzechów i owoców polskich sadów. Panie dzieliły stół z koleżankami z Dankowic, które serwowały nalewkę z dzikiej róży i „Krupniok dankowski ze swojskim chlebem” . Pozostałe Koła z Gminy Wilamowice także wystawiały pyszności. Koleżanki ze Stowarzyszenia Przyjaciół Kaniówka za produkt „swaczyna” i aranżację stołu otrzymały statuetki, koleżanki ze Starej Wsi za "Gulasz chłopski".

Wszyscy uczestnicy kulinarii otrzymali równorzędne nagrody i dyplomy.

Równolegle z degustacją walczone w turnieju piłki nożnej i siatkowej oraz w bardzo widowiskowych zawodach „Strong Drwal 2016”.

Scenę jaworzańskiego „przepięknego amfiteatru” swoimi występami wzbogaciły mażoretki „Gracja” ze Starej Wsi, Z.R. „Ondraszek”, Z.R. ze Szkoły Podstawowej z Jaworza, Z.Regionalny „Jaworze”, oraz czeska piosenkarka Gabi Gold. Pierwszy dzień zakończył się Dyskoteką z Radiem Bielsko.

Warto też wspomnieć o 60 letniej „Diamentowej” Jubilatce, a była nią „Kronika Beskidzka” Na ręce redaktora naczelnego pana Piotra Wysockiego trafiły okolicznościowe tablice pamiątkowe , życzenia i naręcze kwiatów. My także dołączamy się do życzeń, by „Kronika Beskidzka” nadal cieszyła się niezmiennie uznaniem czytelników, miała nadal profesjonalną jakość i dobre dziennikarstwo.

Dziękujemy bardzo serdecznie organizatorom, a to Staroście Powiatu Bielskiego Andrzejowi Płonce, Wójtowi Gminy Jaworze Radosławowi G.Ostałkiewiczowi oraz Burmistrzowi Gminy Wilamowice Marianowi Treli, MGOK w Wilamowicach za umożliwienie wzięcia udziału paniom z Kół Gospodyń Wiejskich naszej Gminy w jakże wspaniałym przedsięwzięciu.

Przewodnicząca KGW –Cecylia Puzoń